[eA] GERDAU SIDERTUL

SIDERTUL, S.A. DE C.V,

CERTIFICADO DE CALIDAD : =

g

No. CERTIFICADO

0000011227
CALLE 3 S/N, COL. INDEPENDENCIA
TULTITLAN, EDO., DE MEXICO, C.P., 54300 PRODUCTO
CLIENTE GRADO Varilla
PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV GR 42
FACTURA N° PEDIDO DEL CLIENTE PEDIDO DEL CLIENTE ESPECIFICACION .
90698786 15424 390142/000010 NMX~C-407-ONNCCE-2001 o
CALIBRE LOTE PESO Largo [ Mn s P Dobl, E.F. R.T.. | Alarg o
(Kq) n % % % % MPa MPa % i
1/2 1021237502 2,108 7.90 0.,4000 0.86 .028 0,011 OK 431 662 17.50
1/2 - 1021263802 22,134 0,4000 0.93 .032 0,020 OK 451 701 14,50
1/2 1021276502 2,078 0.3800 0.92 .032 0,013 OK 435 658 16.50
1/2 1021276702 2,032 0.4000 0.86 .036 0.013 OK 420 633 14,50
1/2 1021369702 2,070 0.4000 0.91 .031 0.010 OK 447 683 15,50 "
N S
PROPIEDADES MECANICAS OBSERVACIONES RESPONSABLE DE CALIDAD
Alarg - Alargamiento El presente certificado garantiza que el material cumple TULTITLAN, 08.05.2013
Dobl. - Ensayos de Doblado los requisitos definidos en las normas
E.F., - Esfuerzo de Fluencia Mpa NMX-C-407-ONNCCE~-2001 y NMX-B-506-CANACERO-2011.
R.T. - Resistencia a la Tensién Mpa iﬂ } '\‘
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SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN




